
PROF. DR. CEMALETTİN TAŞKIRAN 
 
          Prof. Dr. Cemalettin TAŞKIRAN 1954 yılında Karaman’da doğdu. İlk ve orta 
öğrenimini Karaman’da tamamlayan TAŞKIRAN, Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari 
Bilimler Fakültesinden 1976 yılında mezun oldu ve TCDD Genel Müdürlüğü ile TRT 
Genel Müdürlüğü’nde görev yaptı. 1979 yılında Türk Silahlı Kuvvetlerine girdi ve  
öğretmen teğmen olarak Bursa Işıklar Askeri Lisesi’ne atandı. 1982 yılında Kara Harp 
Okulu Öğretim Üyeliğine getirildi. Bu arada Hacettepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Enstitüsü’nde Yüksek Lisans programını tamamladı. 1984 yılında ihtisas 
için Fransa’ya gönderildi ve Franche-Compte Üniversitesi’nde bir yıl ihtisas eğitimi gördü. 
Hacettepe Üniversitesi Atatürk İlke ve İnkılapları Enstitüsü’nde doktora öğrenimine 
başladı ve 1994 yılında doktorasını tamamladı. Birçok yerli ve yabancı dergilerde makaleleri 
ve kitapları yayınlanan TAŞKIRAN, yurt dışında çok sayıda resmi ve bilimsel toplantılara 
katıldı ve bildiri sundu. 1996 yılında Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalında 
doçent oldu. 
 
 Uzun süre Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı’nda şube 
müdürü olarak görev yaptı. 2001 yılında Silahlı Kuvvetlerden kendi isteği ile emekli oldu 
ve aynı yıl Çankaya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslar arası İlişkiler Bölüm 
Başkanlığı görevine başladı ve Profesör kadrosuna atandı.  
 
           2004 Yılı Mart ayında Çankaya Üniversitesinden ayrılarak Kırıkkale Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde göreve başladı. 
Halen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı   görevini sürdürmektedir. 
               
 Evli ve 3 kızı olan TAŞKIRAN, Fransızca ve İngilizce bilmekte olup; makalelerinden 
başka , 
 

-Dünden Bugüne Karabağ Meselesi, 

-Oniki Adanın Dünü ve Bugünü,  

-Kazım Karabekir Paşa-Askeri Hayatı ve Komutanlığı- 

 -Isporat Adaları Tarihçesi, 

 -Batı Trakya Türkleri, 

 -Milli Mücadelede Kazım Karabekir Paşa 

 -Çanakkale, Churchill ve Anzaklar ,  

 -Ana Ben Ölmedim - I. Dünya Savaşı’nda Türk Esirleri,  

 -Bir Elimde Silah Bir Elimde Kalem – Derviş Fahri Bey’in Anıları –  

 -Kanlı Mürekkeple Yazın Çektiklerimizi – Milli Mücadelede Türk ve Yunan Esirleri – 

 -Van’da Ermeni Devleti Denemesi 

 - The Armenian Rebellion  at  Van              adlı  kitapları yayınlamıştır.  


